ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 июля 2022 г.    Кировское          № 220

О предоставлении АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА КИРОВСКОЕ разрешения на

на разработку технической документации по землеустройству по установлению

(восстановлению) границ земельного участка в натуре (на местности)
муниципальной формы собственности площадью 0,2500 га для обслуживания

здания, расположенного по адресу: город Кировское, улица Шахтерская, дом 39

На основании Временного порядка предоставления в постоянное

пользование и передачи  в аренду земельных участков на территории Донецкой

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 02.09.2015 № 17-15 (с изменениями),

Положения об администрации города Кировское, утвержденного

распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1
(с изменениями), протокола заседания Временной городской рабочей группы

по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений, в том числе по

предоставлению земельных участков муниципальной собственности города
Кировское в постоянное пользование и передачи в аренду, а также размещения

временных объектов от 13.07.2022 № 8, заявления АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА КИРОВСКОЕ, юридический адрес: город Кировское, улица
Шахтерская, дом 39, от 08.07.2022 и прилагаемых материалов (копии уставных,

регистрационных документов, копия государственного акта на право

постоянного пользования земельным участком, доверенность от 08.07.2022)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Предоставить АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

разрешение на разработку технической документации по землеустройству по

установлению (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на

местности) муниципальной формы собственности, площадью 0,2500 га для

обслуживания здания, расположенного по адресу: город Кировское, улица

Шахтерская, дом 39, кадастровый номер 1412500000:00:003:0071, сроком не

более года со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Кировское Шергелашвили В.П.

Глава администрации                С.В. Ермаков

	О предоставлении АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА КИРОВСКОЕ разрешения на
	1. Предоставить АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ разрешение на разработку технической документации по землеустройству по установлению (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на местности) муниципальной формы собственности, площадью 0,2500 г...